МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»

                                            МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Четвертый созыв
РЕШЕНИЕ
 ТРЕТЬЕЙ СЕССИИ
12 декабря 2017 г.                                                                                      № 37
   п. Коноша Архангельской области

"О создании фракции Всероссийской  политической партии "Единая Россия"
В соответствии со статьей 20  Регламента муниципального Совета муниципального образования "Коношское", утвержденного решением двадцатой сессии № 116 от 24.06.2015 года, с изменениями принятыми решением сессии от 10.09.2015г. № 126, заслушав информацию о создании в муниципальном Совете муниципального образования "Коношское" четвертого созыва фракции Всероссийской  политической партии "Единая Россия", для                  выражения единой позиции по вопросам, рассматриваемым муниципальным Советом МО "Коношское"
                                           муниципальный Совет решил:
1. Информацию о создании в муниципальном Совете муниципального образования "Коношское" четвертого созыва фракции Всероссийской  политической партии "Единая Россия" принять к сведению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель муниципального Совета

МО «Коношское»                                                                        Н.И. Гневашева